DIRECCIÓN TELÉFONO

CIUDAD CELULAR

EMAIL

OBSERVACIONES:  FAVOR CONSIGNAR A LA CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA N° 018-252-128-48  A 

NOMBRE DE CRISTIAN ANDRES MARTÍNEZ SAN JUAN C.C. 8.028.573
SUBTOTAL 1.050.000$                             

TOTAL A PAGAR 1.050.000$                             

SON: UN MILLON CINCUENTA MIL PESOS VALOR BRUTO 1.050.000$                             

DESCUENTO

EQUIPO DE SONIDO X-FIDER XFR-8306 

con Bluethoot y Wifi
970.000$                              1 970.000$                                

INSTALACIÓN EQUIPO 80.000$                                1 80.000$